

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Ene-2008**Hasta: **31-Dic-2008**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	181,40	5.268,00	29,04	1,07
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	16,20	135,20	8,35	0,03
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	0,40	24,00	60,00	0,00
SCR CENTOLLO	884,60	12.630,76	14,28	2,57
SLO LANGOSTA	34,46	2.067,60	60,00	0,42
LIO NECORA/ANDARICA	392,80	3.683,75	9,38	0,75
PCB PERCEBE	112,32	3.830,15	34,10	0,78
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	13,95	514,30	36,87	0,10
SUBTOTAL CRUSTACEOS	1.636,13	28.153,76		
CTG ALMEJA FINA	103,80	2.432,83	23,44	0,50
COC BERBERECHO	19,10	185,06	9,69	0,04
SQC CALAMAR	58,70	878,54	14,97	0,18
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	749,40	1.690,42	2,26	0,34
RAZ MUERGO/NAVAJA/LONGUEIRON	20,00	60,00	3,00	0,01
SQE POTARRO,POTA	112,00	672,73	6,01	0,14
OCC PULPO	687,10	3.500,06	5,09	0,71
SUBTOTAL MOLUSCOS	1.750,10	9.419,64		
POL ABADEJO/FERRETE	2.331,60	11.712,73	5,02	2,39
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	152,20	754,66	4,96	0,15
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	12,30	85,49	6,95	0,02
SBA ALIGOTE	2.071,10	9.025,77	4,36	1,84
ELE ANGUILA/ANGULA	0,55	341,00	620,00	0,07
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	2.356,50	13.257,57	5,63	2,70
FOR BARBADA/BARBO	8,30	11,61	1,40	0,00
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	189,50	3.268,03	17,25	0,67
SBZ BIZCUERVO	372,20	1.809,11	4,86	0,37
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	275,20	678,69	2,47	0,14
PAC BRECA/PICA	950,10	5.275,81	5,55	1,07
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	4.347,30	5.144,33	1,18	1,05
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	702,90	2.286,97	3,25	0,47
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	1.177,40	11.391,75	9,68	2,32
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	173,50	1.003,24	5,78	0,20
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	4.419,60	9.530,20	2,16	1,94
MGR CORVINA	255,10	2.122,77	8,32	0,43
SBG DORADA	20,60	296,24	14,38	0,06
BIB FANECA/FANECA	2.064,50	7.517,07	3,64	1,53
LEZ GALLOS	8,20	102,11	12,45	0,02
DGZ GALLUDOS O ESCUALOS	1.172,60	4.212,81	3,59	0,86
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	608,60	2.675,54	4,40	0,54
HOM JUREL/CHICHARRO	2.837,30	6.043,12	2,13	1,23
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	82,90	1.502,87	18,13	0,31
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	305,70	5.047,26	16,51	1,03
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	148,10	2.422,38	16,36	0,49
SMA MARRAJO	29,30	196,44	6,70	0,04
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	9,80	24,59	2,51	0,01
BLT MELVA	445,00	1.299,25	2,92	0,26
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	39.465,30	225.318,79	5,71	45,89

Capturas de Especies

LASTRES

Desde: **1-Ene-2008**Hasta: **31-Dic-2008**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
WRF MERO	60,60	1.648,24	27,20	0,34
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	138,20	215,51	1,56	0,04
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	1,60	12,00	7,50	0,00
ALF PALOMETA ROJA	2,60	60,79	23,38	0,01
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	767,30	766,62	1,00	0,16
PLZ PLATIJA	81,50	879,58	10,79	0,18
MNZ RAPES/PIXINES	3.660,00	27.508,62	7,52	5,60
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	5.288,10	22.787,92	4,31	4,64
TRS REO	8,90	39,44	4,43	0,01
TUR RODABALLO/CLAVUDO	135,60	3.347,85	24,69	0,68
SFS SABLE	2,10	7,25	3,45	0,00
MUR SALMONETE	3.285,25	39.864,30	12,13	8,12
JOD SAN MARTIN	915,30	11.184,51	12,22	2,28
PIL SARDINA/PARROCHA	135,30	268,67	1,99	0,05
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	607,80	5.770,25	9,49	1,18
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	340,50	949,29	2,79	0,19
MZZ VARIOS	1.311,50	3.800,38	2,90	0,77
SUBTOTAL PECES	83.735,40	453.469,42		
TOTALES ...	87.121,63	491.042,82		